StoreFlow: нова
концепція
висококонтрастного
освітлення проходів
StoreFlow
Лінійку Philips StoreFlow розроблено для забезпечення оптимального світлового
ефекту для освітлення полиць або проходів, щоб роздрібні продавці могли створити
привабливу атмосферу в магазині. Органічний природний дизайн світильника легко

Допустиме відхилення світлового потоку +/-10%
Загальна інформація
Order Code Full Product Name Кількість розподільних коробок
910505102415 ST762T 49S/PW930 DIA BK 2 шт.
910505102523 ST762T 27S/830 DIA BK 2 шт.
910505102526 ST762T 27S/PW935 WIA BK 2 шт.
910505102529 ST762T 39S/840 PSU BK 2 шт.
910505102530 ST762T 39S/PW930 DIA BK 2 шт.
910505102537 ST762T 49S/PW935 DIA BK 2 шт.
910505102538 ST762T 49S/PW940 DIA BK 2 шт.
910505102524 ST762T 27S/840 PSU WH 2 шт.
910505102525 ST762T 27S/PW930 DIA WH 2 шт.
910505102528 ST762T 39S/830 DIA WH 2 шт.
910505102532 ST762T 39S/PW940 DIA WH 2 шт.
910505102534 ST762T 49S/840 DIA WH 2 шт.
910505102539 ST762T 49S/PW940 DIA WH 2 шт.
910505102518 ST761T 39S/PW930 WIA SI 1 шт.
910505102414 ST761T 49S/PW930 DIA BK 1 шт.
910505102520 ST761T 49S/PW935 DIA BK 1 шт.
910505102521 ST761T 49S/PW940 DIA BK 1 шт.
910505102527 ST762T 27S/PW940 DIA SI 2 шт.
910505102531 ST762T 39S/PW935 WIA SI 2 шт.
910505102535 ST762T 49S/PW930 PSU SI 2 шт.
910505102508 ST761T 49S/PW940 DIA WH 1 шт.
910505102517 ST761T 27S/830 PSU WH 1 шт.

3000 K >80 142 lm/W 2 700 lm
Світлотехнічні (2/2)
Order Code Full Product Name Тип оптичного пристрою
910505102415 ST762T 49S/PW930 DIA BK Подвійна асиметрична оптика
910505102523 ST762T 27S/830 DIA BK Подвійна асиметрична оптика
910505102526 ST762T 27S/PW935 WIA BK Подвійна асиметрична оптика
910505102529 ST762T 39S/840 PSU BK Подвійна асиметрична оптика
910505102530 ST762T 39S/PW930 DIA BK Подвійна асиметрична оптика
910505102537 ST762T 49S/PW935 DIA BK Подвійна асиметрична оптика
910505102538 ST762T 49S/PW940 DIA BK Подвійна асиметрична оптика
910505102524 ST762T 27S/840 PSU WH Подвійна асиметрична оптика
Order Code Full Product Name Тип оптичного пристрою
910505102525 ST762T 27S/PW930 DIA WH Подвійна асиметрична оптика
910505102528 ST762T 39S/830 DIA WH Подвійна асиметрична оптика
910505102532 ST762T 39S/PW940 DIA WH Подвійна асиметрична оптика
910505102534 ST762T 49S/840 DIA WH Подвійна асиметрична оптика
910505102539 ST762T 49S/PW940 DIA WH Подвійна асиметрична оптика
910505102518 ST761T 39S/PW930 WIA SI Асиметричний кут променю
910505102414 ST761T 49S/PW930 DIA BK Асиметричний кут променю
910505102520 ST761T 49S/PW935 DIA BK Асиметричний кут променю
StoreFlow
6Брошура про сімейство продуктів, 2025, Серпень 26 Дані можуть бути змінені
Order Code Full Product Name Тип оптичного пристрою
910505102521 ST761T 49S/PW940 DIA BK Асиметричний кут променю
910505102527 ST762T 27S/PW940 DIA SI Подвійна асиметрична оптика
910505102531 ST762T 39S/PW935 WIA SI Подвійна асиметрична оптика
Order Code Full Product Name Тип оптичного пристрою
910505102535 ST762T 49S/PW930 PSU SI Подвійна асиметрична оптика
910505102508 ST761T 49S/PW940 DIA WH Асиметричний кут променю
910505102517 ST761T 27S/830 PSU WH Асиметричний кут променю
Експлуатаційні й електричні
Order Code Full Product Name Споживана потужність
910505102415 ST762T 49S/PW930 DIA BK 77 W
910505102523 ST762T 27S/830 DIA BK 37 W
910505102526 ST762T 27S/PW935 WIA BK 45,5 W
910505102529 ST762T 39S/840 PSU BK 61 W
910505102530 ST762T 39S/PW930 DIA BK 64 W
910505102537 ST762T 49S/PW935 DIA BK 77 W
910505102538 ST762T 49S/PW940 DIA BK 77 W
910505102524 ST762T 27S/840 PSU WH 38 W
910505102525 ST762T 27S/PW930 DIA WH 45,5 W
910505102528 ST762T 39S/830 DIA WH 61 W
910505102532 ST762T 39S/PW940 DIA WH 65 W
Order Code Full Product Name Споживана потужність
910505102534 ST762T 49S/840 DIA WH 76 W
910505102539 ST762T 49S/PW940 DIA WH 77 W
910505102518 ST761T 39S/PW930 WIA SI 32,5 W
910505102414 ST761T 49S/PW930 DIA BK 38,5 W
910505102520 ST761T 49S/PW935 DIA BK 38,5 W
910505102521 ST761T 49S/PW940 DIA BK 38,5 W
910505102527 ST762T 27S/PW940 DIA SI 45,5 W
910505102531 ST762T 39S/PW935 WIA SI 65 W
910505102535 ST762T 49S/PW930 PSU SI 79 W
910505102508 ST761T 49S/PW940 DIA WH 38,5 W
910505102517 ST761T 27S/830 PSU WH 19 W
Елементи керування й затемнення
Order Code Full Product Name З регульованою яскравістю
910505102415 ST762T 49S/PW930 DIA BK Так
910505102523 ST762T 27S/830 DIA BK Так
910505102526 ST762T 27S/PW935 WIA BK Так
910505102529 ST762T 39S/840 PSU BK Ні
910505102530 ST762T 39S/PW930 DIA BK Так
910505102537 ST762T 49S/PW935 DIA BK Так
910505102538 ST762T 49S/PW940 DIA BK Так
910505102524 ST762T 27S/840 PSU WH Ні
910505102525 ST762T 27S/PW930 DIA WH Так
910505102528 ST762T 39S/830 DIA WH Так
910505102532 ST762T 39S/PW940 DIA WH Так
Order Code Full Product Name З регульованою яскравістю
910505102534 ST762T 49S/840 DIA WH Так
910505102539 ST762T 49S/PW940 DIA WH Так
910505102518 ST761T 39S/PW930 WIA SI Так
910505102414 ST761T 49S/PW930 DIA BK Так
910505102520 ST761T 49S/PW935 DIA BK Так
910505102521 ST761T 49S/PW940 DIA BK Так
910505102527 ST762T 27S/PW940 DIA SI Так
910505102531 ST762T 39S/PW935 WIA SI Так
910505102535 ST762T 49S/PW930 PSU SI Ні
910505102508 ST761T 49S/PW940 DIA WH Так
910505102517 ST761T 27S/830 PSU WH Ні
Механічні деталі й корпус
Order Code Full Product Name Колір корпусу
910505102415 ST762T 49S/PW930 DIA BK Чорний
910505102523 ST762T 27S/830 DIA BK Чорний
910505102526 ST762T 27S/PW935 WIA BK Чорний
910505102529 ST762T 39S/840 PSU BK Чорний
910505102530 ST762T 39S/PW930 DIA BK Чорний
910505102537 ST762T 49S/PW935 DIA BK Чорний
910505102538 ST762T 49S/PW940 DIA BK Чорний
910505102524 ST762T 27S/840 PSU WH Білий
910505102525 ST762T 27S/PW930 DIA WH Білий
910505102528 ST762T 39S/830 DIA WH Білий
910505102532 ST762T 39S/PW940 DIA WH Білий
Order Code Full Product Name Колір корпусу
910505102534 ST762T 49S/840 DIA WH Білий
910505102539 ST762T 49S/PW940 DIA WH Білий
910505102518 ST761T 39S/PW930 WIA SI Сріблястий
910505102414 ST761T 49S/PW930 DIA BK Чорний
910505102520 ST761T 49S/PW935 DIA BK Чорний
910505102521 ST761T 49S/PW940 DIA BK Чорний
910505102527 ST762T 27S/PW940 DIA SI Сріблястий
910505102531 ST762T 39S/PW935 WIA SI Сріблястий
910505102535 ST762T 49S/PW930 PSU SI Сріблястий
910505102508 ST761T 49S/PW940 DIA WH Білий
910505102517 ST761T 27S/830 PSU WH Білий
Початкові експлуатаційні характеристики (відповідає IEC)
StoreFlow
7Брошура про сімейство продуктів, 2025, Серпень 26 Дані можуть бути змінені
Order Code Full Product Name Початкова колірність
910505102415 ST762T 49S/PW930 DIA BK (0.422,0.386)<2
910505102523 ST762T 27S/830 DIA BK (0.434,0.403)<3
910505102526 ST762T 27S/PW935 WIA BK (0.398,0.376)<2
910505102529 ST762T 39S/840 PSU BK (0.382,0.380)<3
910505102530 ST762T 39S/PW930 DIA BK (0.422,0.386)<2
910505102537 ST762T 49S/PW935 DIA BK (0.398,0.376)<2
910505102538 ST762T 49S/PW940 DIA BK (0.374,0.364)<2
910505102524 ST762T 27S/840 PSU WH (0.382,0.380)<3
910505102525 ST762T 27S/PW930 DIA WH (0.422,0.386)<2
910505102528 ST762T 39S/830 DIA WH (0.434,0.403)<3
910505102532 ST762T 39S/PW940 DIA WH (0.374,0.364)<2
Order Code Full Product Name Початкова колірність
910505102534 ST762T 49S/840 DIA WH (0.382,0.380)<3
910505102539 ST762T 49S/PW940 DIA WH (0.374,0.364)<2
910505102518 ST761T 39S/PW930 WIA SI (0.422,0.386)<2
910505102414 ST761T 49S/PW930 DIA BK (0.422,0.386)<2
910505102520 ST761T 49S/PW935 DIA BK (0.398,0.376)<2
910505102521 ST761T 49S/PW940 DIA BK (0.374,0.364)<2
910505102527 ST762T 27S/PW940 DIA SI (0.374,0.364)<2
910505102531 ST762T 39S/PW935 WIA SI (0.398,0.376)<2
910505102535 ST762T 49S/PW930 PSU SI (0.422,0.386)<2
910505102508 ST761T 49S/PW940 DIA WH (0.374,0.364)<2
910505102517 ST761T 27S/830 PSU WH (0.434,0.403)<3
Дані про виріб
Order Code Full Product Name Код сімейства продуктів
910505102415 ST762T 49S/PW930 DIA BK ST762T
910505102523 ST762T 27S/830 DIA BK ST762T
910505102526 ST762T 27S/PW935 WIA BK ST762T
910505102529 ST762T 39S/840 PSU BK ST762T
910505102530 ST762T 39S/PW930 DIA BK ST762T
910505102537 ST762T 49S/PW935 DIA BK ST762T
910505102538 ST762T 49S/PW940 DIA BK ST762T
910505102524 ST762T 27S/840 PSU WH ST762T
910505102525 ST762T 27S/PW930 DIA WH ST762T
910505102528 ST762T 39S/830 DIA WH ST762T
910505102532 ST762T 39S/PW940 DIA WH ST762T
Order Code Full Product Name Код сімейства продуктів
910505102534 ST762T 49S/840 DIA WH ST762T
910505102539 ST762T 49S/PW940 DIA WH ST762T
910505102518 ST761T 39S/PW930 WIA SI ST761T
910505102414 ST761T 49S/PW930 DIA BK ST761T
910505102520 ST761T 49S/PW935 DIA BK ST761T
910505102521 ST761T 49S/PW940 DIA BK ST761T
910505102527 ST762T 27S/PW940 DIA SI ST762T
910505102531 ST762T 39S/PW935 WIA SI ST762T
910505102535 ST762T 49S/PW930 PSU SI ST762T
910505102508 ST761T 49S/PW940 DIA WH ST761T
910505102517 ST761T 27S/830 PSU WH ST761T